PODER JUDICIÁRiO
JUSTiÇA :fEDERAL DE~PRJMEIRO~-GRAU

S~ão Judiciária deI>ernambuco

PORTARIA N° 51/2003-Df'

o Df. ÉLlOWANDERLEY DE SIQUEIRAFILHO,
Juiz Federal Diretor do Foro, r\()uSQ.de suas atribuições,

Considerando o .. término da Lptaçãopara
elaboração de Projetos exBCutívo e -r:omplementares do Edifício Anexo 11 desta
Justiça Federal de Pernarnbuco,

RESOLVE

CRIAR Comissão para acompanhar os
mencionados Projetos, sob a pr.esidência do MM, Juiz Federal Diretor do Foro,
ou do Vice Diretor do Foro, na sua ausência, a qlJêl!1:ambém será composta pelos
seguintes servidores: FRANCtSGO DE ASSIS FITIPALDI, na. qualidade {le
coordenador, JULlANA LEMOS NUNES, JUUA GOMES DA COSTA, e
J05~MAR Da C.ARMOMB31 D!' trabalhos tetAo início a partir desta data e
permanecerão durante o período.oo 7(sete:) meses, ou quando da conclusão dos
mesmos.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE
Recife, 13 de ~arçode2D03

'i
j

,1"r'UlD !!v\'~~ I

ÉL10WA~DERLEY DE StoUEIRA FILHO
,miz Federal Diretor do Foro

SeçãO Judiciária fle-Pemambuco

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N° 51/2003-Df'
	RESOLVE
	r'UlD !!v\'~~ I